**In secundo Nocturno.**  
**Ave.** Spécie tua, et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna.

## Psalmus 44.

**E**RUCTAVIT cor meum verbum bonum : \* dico ego opera mea Regi. Lingua mea calamus scribare, \* velociter scribentis.

**S**peciosus forma præ filii hominum; diffusa est gratia in lábiis tuis : \* propterea benedixit te Deus in aeternum.

Accingere gladio tuo super fessur tuum, \* potenterissime.

Spécie tua et pulchritudine tua \* intende, prospere procede, et regna.

Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : \* et deducit te mirabiliter dexterā tua.

Sagitta tua acuta, populi sub te cadent : \* in corda inimicorum regis.

Sedes tua Deus in sanctum sacerdotium : \* virga directionis virga regni tui.

Dilexisti justitiam, et odisti iniuriam : \* propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo letitiae praesortibus tuis.

Myrra, et gutta, et cásia

a vestimentis tuis, a dômibus eburneis : \* ex quibus delectavérunt te filii regum in honore tuo.

Astitit regina a dextris

tuis in vestitu deaurato : \* circumdat varietate.

Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam : \* et

obliviscere populi tuum, et domum patris tui.

Et concupisces Rex de-

córem tuum : \* quóniam

ipse est Dōminus Deus

tus, et adorabunt eum.

Et filia Tyri in munériis

vultuum tuum depre-

cabitur : omnes dirites

plebis.

Omnis glória ejus filiae

Regis ab intus, \* in sim-

bris aureis circumambia-

variétatibus.

Adducéntur Regi virginés post eam : \* próximae ejus afférerunt tibi.

Afférerunt in latitia et

exultatione : \* adducéntur

in templum Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii, \* constitues eos principes super omnem terram.

Mémores erunt nóminis tui : \* in omni generatio- nē, et generationē.

Propterea populi confitebuntur tibi in aeternum : \* et in saeculum saeculi.

Ana. Spécie tua, et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna.

Ana. Adujavábit eam \* Deus vultu suo : Deus in

médio ejus, non commo- vébitur.

## Psalmus 45.

Deus noster refugium, et virtus : \* adjutor in tribulationib; , qua invenérunt nos nimis.

Propterea non timebimus dum turbabitur terra : \* et transferéntur montes in cor maris.

Sounerunt, et turbátæ sunt aquæ cōrūm : \* conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Tluminis impetus laetificat civitatem Dei : \* sanctificavit tabernaculum suum Altissimum.

Deus in medio ejus, non commovébitur : \* adjuvábit eam Deus mane diu- lueulo.

PARS HIEMALIS.

Conturbátæ sunt Gentes, et inclinata sunt regna : \* dedit vocem suam, mota est terra.